Прокуратура Краснотуранского района

№ [REGNUMSTAMP]

Прокуратура

Российской Федерации

Прокуратура
Красноярского края

Прокуратура

Краснотуранского района

ул. Ленина, 31,
с. Краснотуранск,

Краснотуранский район,
Красноярский край, 662660

Главе Краснотуранского района

Ваневой О.В.

Главам сельсоветов Краснотуранского
района

И. о. главного редактора газеты
«Эхо Турана»

Лобовой Е.Г.

ул. Ленина, д. 63, с. Краснотуранск,
Краснотуранский р-н, Красноярский
край, 662660

[REGNUMDATESTAMP]

ИНФОРМАЦИЯ

О проведении приема граждан

В преддверии Дня знаний прокурором Краснотуранского района Бородкиным
П.А. будет проведен личный прием граждан по вопросам соблюдения прав
обучающихся, в том числе при отказе в зачислении детей в 10 классы.

Личный прием будет проведен 28.08.2024 с 09 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин.
в здании прокуратуры района по адресу: с. Краснотуранск, ул. Ленина, д. 31.

Запись на прием осуществляется по телефону 8-950-984-40-88.
Для наиболее полного и эффективного разрешения вопросов, требующих

проверки, гражданам целесообразно иметь на руках заявление с указанием
основных доводов, на которые хотели бы получить исчерпывающий ответ.

Также прокуратурой района с 12.08.2024 по 01.09.2024 по указанным
вопросам организована «горячая линия» по тел. 8-950-984-40-88.

Прошу Вас поручить организовать размещение указанной информации на
официальном сайте и информационном стенде.

Прокурор района

советник юстиции  П.А. Бородкин

[SIGNERSTAMP1]